48,932.24

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 13,688.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,322.54

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 26,921.70

Total 48,932.24

El monto de : **Cuarenta y ocho  mil novecientos treinta y dos con 24/100 (48,932.24)